
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00073/2009 (SRP)

Às 18:05 horas do dia 04 de dezembro de 2009, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO HUMBERTO MACHADO DE SOUSA BRITO, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 5.978/2009, Pregão nº 00073/2009. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: CONTROLADOR ACESSO

Descrição Complementar: CONTROLADOR ACESSO, TIPO USB TOKEN, CAPACIDADE 32 KB,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1024 BITS, PROCESSADOR 32 BITS, ALGORÍTIMOS RSA,D S, APLICAÇÃO
CRYPTO API

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 122,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: SAFENET TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 18,0000 e a
quantidade de 10.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
01/12/2009
17:19:32

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAFENET TECNOLOGIA EM

INFORMATICA LTDA., CNPJ/CPF: 04.314.367/0001-30, Melhor lance: R$
18,0000

Homologado
04/12/2009
18:05:20

-

Fim do documento


